UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

SUPERINTENDÊNCIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

SELEÇÃO PÚBLICA DE TUTOR(A) PRESENCIAL PARA O CURSO DE

BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA NA MODALIDADE A

DISTÂNCIA DA UFBA

EDITAL Nº 40/2022

PROCESSO SELETIVO PARA TUTOR PRESENCIAL

A comissão de seleção torna público o resultado da análise curricular e da carta de Intenção
do Processo Seletivo Simplificado, por tempo determinado, para o preenchimento de vagas e
formação de cadastro de reserva para a função de TUTOR(A) PRESENCIAL, para o curso de
Bacharelado em Administração Pública na Modalidade EaD da UFBA, estabelecido no âmbito
do Sistema Universidade Aberta do Brasil.

RESULTADO DA 1ª E 2ª ETAPA

Nome
1ª Etapa

Análise Curricular
2ª Etapa

Carta de Intenção
Situação

Aline Vieira Costa 12* 73
Não

Classificada

Amaury de Souza Batista  12* 73
Não

Classificada

Claudeci Silva de Souza 6* 17
Não

Classificada

Elina Santana do  Carmo 21 45 Classificada

Fabiano Pereira de Souza  21 45 Classificada

Jenifer Santos Andrade 13* 70
Não

Classificada

Licia Carla Oliveira Silva 23 60 Classificada

Milton Rosa Souza 20 76 Classificada

Nanci Fernandes Bessa Santos 33 96 Classificada

Wdenice de Jesus Carvalho
Nascimento

10* 81
Não

Classificada

Conforme itens 4.1.1. 1ª Etapa - Da ANÁLISE CURRICULAR:
4.1.2. A análise curricular ocorrerá conforme pontuação descrita no Anexo 02, Quadro2;
4.1.3. - Serão considerados(as) aprovados(as) os(as) candidatos(as) que obtiverem nota igual ou superior
a 20 (vinte) pontos*.

Salvador, 17 de outubro de 2022.

Elizabeth Matos Ribeiro
Presidente da Comissão de seleção